Pismeni ispit 9.9.2022.

Prezime studenta
Naziv predmeta
Accad
Akrap
Bajo
Bjelovuk
Bliznac
Boras
Buinac
Caleta
Ceramilac
Cupi¢
Curié¢
Cutuk
Deri¢
Druzijanic¢
Duvnjak
Galov
Girotto
Golci¢
Grljevic¢
Gveri¢
Herekovi¢
Hrsak
Kaleb
Kalem
Knebl
Kopun
Kosanovic¢
Lesi¢
Loncari¢
Lugaric
Lukié¢
Majaca
Manduri¢
Manduri¢

Marasovié

8. rujan 2022.

Ime studenta

Dino
Nikola
Karlo

Luka
Natalija
Eva
Aleksandar
Domagoj
Borna Luka
Petra

Anto

Petar

Vito
Mihovil
Josip

Maks

Maja
Franko
Oliver
Magdalena
Luka

Lovro

Toni
Marko
Marija
Luka
Vedran
Ivan Valentin
Dora
Magdalena
Sara

Denis
Andelo
Zvonimir

Noa

Prezime,ime izvodaca

Mehanika ll

Tomicevi¢, Zvonimir
Tomicevi¢, Zvonimir
Joki¢, Marko
Tomicevic, Zvonimir
Joki¢, Marko
Kodvanj, Jano$
Kodvanj, Janos
Joki¢, Marko
Tomicevi¢, Zvonimir
Wolf, Hinko

Joki¢, Marko

Joki¢, Marko

Joki¢, Marko

Joki¢, Marko
Kodvanj, Jano$
Wolf, Hinko

Wolf, Hinko

Wolf, Hinko
Tomicevi¢, Zvonimir
Joki¢, Marko

Wolf, Hinko

Wolf, Hinko

Joki¢, Marko

Wolf, Hinko
Kodvanj, Janos
Joki¢, Marko
Kodvanj, Jano$
Kodvanj, Janos
Kodvanj, Janos
Kodvanj, Janos
Joki¢, Marko

Wolf, Hinko

Joki¢, Marko

Joki¢, Marko

Kodvanj, Janos

9:00 h

Dvorana Grupa
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Redni broj

10

15

11

25
21
12

26
14
20
11

30
24
17

18

33
30
16
16
31
10
22
24

17

31

18
27

Mjesto

D/VII/4
D/XIl/1
D/111/8
D/IX/4
D/1Nl/1
S/X1/3
S//1
D/X/5
D/V/4
S/1/3
D/1/8
D/X111/8
D/VIII/5
D/XlI/1
S/1/5
S/X/2
D/VIII/8
D/X/8
D/X/1
D/V/1
S//s
S/X1/5
D/V/8
D/VI/8
S/IV/5
D/VI/5
S/IV/1
S/1X/3
D/IV/1
D/VIIl/1
D/VII/8
S/X1/5
D/IV/5
D/I1X/8
S/1/3

Page 1 of 4



Prezime studenta
Maricevic¢
Marinovic¢
Markac
Markulin
Mihelj
Milasinovi¢
Musovi¢
Nevisti¢
Oreb
Pelut
Peterman
Pilji¢
Pofuk
Posavac
Pribeg
Prvonozec
Radeci¢ Kataci¢
Radman
Ravli¢
Sicel
Simek
Sljivari¢
Stohera
Stopic
Sulen
Todori¢
Tusun
Vrabec
Vrabec
Vucen
Vulas-Dali¢
Zabgi¢
Zecevic
Zigonji¢
Zili¢

Naziv predmeta
Banozi¢

Capan

8. rujan 2022.

Ime studenta
Borna
Ivan
Karla

Lea
Marta
Luka
Sabina
Antonio
Marin
Tin

Lovro
Karlo
David
Filip
Benjamin
Domagoj
Domagoj
Ivan
Mate
Luka
Marko
Filip

Fran
Juraj
Niko
Ante
Lovro
Filip
Viktor
Ivan
Nikola
Ivan Gabrijel
Ante
Franjo

Nikola

Ivan

Jakov

Prezime,ime izvodaca
Wolf, Hinko
Wolf, Hinko
Wolf, Hinko
Tomicevi¢, Zvonimir
Joki¢, Marko
Kodvanj, Janos
Wolf, Hinko
Wolf, Hinko
Tomicevi¢, Zvonimir
Joki¢, Marko
Kodvanj, Janos
Tomicevi¢, Zvonimir
Wolf, Hinko
Wolf, Hinko
Kodvanj, Jano$
Kodvanj, Jano$
Tomicevi¢, Zvonimir
Joki¢, Marko
Joki¢, Marko
Kodvanj, Jano$
Kodvanj, Jano$
Wolf, Hinko
Kodvanj, Janos
Wolf, Hinko
Joki¢, Marko
Kodvanj, Jano$
Wolf, Hinko
Kodvanj, Janos
Wolf, Hinko
Kodvanj, Jano$
Wolf, Hinko
Wolf, Hinko
Wolf, Hinko
Joki¢, Marko
Joki¢, Marko
Mehanika konstrukcija
Lesic¢ar, Tomislav

Lesicar, Tomislav

Dvorana
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Redni broj
35
20
34
12
8
23
27

15

34
13
32
22
33
29

13
32

25
35
28
19

21
28
29
26
19
23
14

30
27

Mijesto
S//7
S/1/1
S/V/5
D/X1/4
D/11/5

S/VII/3
S/IV/3

D/IV/8
D/II/4
D/IX/1
S/X/6

D/XII/4
S/1/5
S/VI/2

S/VIl/6
S/V/3
D/1/4
D/I/1

D/X11/5
S/VI/6
D/Il/1

S/XI1/2

S/XI/6

S/VII/S
D/X1/8

D/VI/1
s/l/1
s//3
S/IX/5

S/X11/3

D/XI1/8

S/vii/2
D/11/8
D/XI/1

D/ViII/1

L/v/3
S/V/7
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Prezime studenta Ime studenta Prezime,ime izvodaca Dvorana Grupa Redni broj Mijesto

Cizmié Marko Lesi¢ar, Tomislav A C 22 S/XIl/4
Gouda Tamir Lesi¢ar, Tomislav A C 20 S/VIl/4
Grbesa Marko Lesicar, Tomislav A C 10 D/VII/6
Greifenstein Dominik Lesi¢ar, Tomislav A C 11 D/IX/6
Hars Davor Lesic¢ar, Tomislav A C 34 L/X11/3
Herman Martin Lesi¢ar, Tomislav A C 28 L/1/3
Hudi Fran Lesi¢ar, Tomislav A C 12 D/XI/6
Jeli¢ Petar Lesi¢ar, Tomislav A C 25 S/XI/7
Jerkovic Mate;j Lesi¢ar, Tomislav A C 2 D/IV/3
Jozié Davor Lesic¢ar, Tomislav A C 9 D/V/6
Kolak Ana Lesi¢ar, Tomislav A C 35 L/11/6
Kovac Stanko Lesicar, Tomislav A C 21 S/X/4
LeZaié Antonio Lesi¢ar, Tomislav A C 33 L/X1/3
Marcius Marin Lesic¢ar, Tomislav A C 32 L/1X/3
Marijanovic¢ Luka Lesi¢ar, Tomislav A C 17 S/XI/1
Marovié Ante Lesicar, Tomislav A C 18 S/XI/1
Matkovié Domagoj Lesi¢ar, Tomislav A C 1 D/11/3
Mestrovic¢ Ivan Lesicar, Tomislav A C 14 S/V/1
Panié¢ Luka Lesi¢ar, Tomislav A C 26 S/XI/7
Patrun Ivan Lesicar, Tomislav A C 6 D/XIl/3
Penié-lvanko Martin Lesi¢ar, Tomislav A C 5 D/X/3
Peri¢ Bojan Lesi¢ar, Tomislav A C 19 S/VI/4
Plevnjak Filip Lesicar, Tomislav A C 7 D/1/6
Radek Lovro Lesi¢ar, Tomislav A C 29 L/1/3
Simovi¢ Blaz Lesi¢ar, Tomislav A C 31 L/VIl/3
Skvorc Luka Lesi¢ar, Tomislav A C 3 D/VI/3
Sprlje Roko Lesicar, Tomislav A C 13 D/XIII/6
Stipancic Matko Lesic¢ar, Tomislav A C 16 S/IX/1
Stipic Mateo Lesicar, Tomislav A C 15 S/Vil/1
Valasko Tomislav Lesi¢ar, Tomislav A C 4 D/VIII/3
Vranié Tomislav Lesic¢ar, Tomislav A C 8 D/1/6
Weltinger Jan Lesi¢ar, Tomislav A C 24 S/IX/7
Zelezi¢ Domagoj Lesic¢ar, Tomislav A C 23 S/VII/7
Naziv predmeta Teorija vibracija D
Canadija Noa Wolf, Hinko A C 37 L/VI/6
Sesar Dorian Wolf, Hinko A C 36 L/IV/6
Naziv predmeta Uvod u cvrstocu konstrukcija
Berc Ivan Skozrit, lvica A A 50 L/V/5
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Prezime studenta

Caharija
Devi¢
Dukarié¢
Goles
Grgurié
Marié
Pavi¢
Pikuti¢
Pipunic
Preksavec
Puli¢
Rados
Roncevié
Tafra
Tumpié
Uremovié
Vartusek
Zadravec

Naziv predmeta
Juri¢

Kuna

8. rujan 2022.

Ime studenta
Fran
Monika
Robert
Domagoj
Ivan
Gabrijel
David
Alan
Filip
Luka
Antoni
RuZica
Ena
Pavla
Karlo
Ivan
Luka

Matija

Zvonimir

Fabijan

Prezime,ime izvodaca

Skozrit, Ivica
Skozrit, lvica
Skozrit, Ivica
Skozrit, Ivica
Skozrit, lvica
Skozrit, Ivica
Skozrit, Ivica
Skozrit, lvica
Skozrit, Ivica
Skozrit, lvica
Skozrit, lvica
Skozrit, lvica
Skozrit, Ivica
Skozrit, Ivica
Skozrit, Ivica
Skozrit, Ivica
Skozrit, lvica

Skozrit, Ivica

Uvod u teoriju vibracija

Wolf, Hinko

Wolf, Hinko

Dvorana
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Redni broj

39
45
52
41
38
36
44
53
40
48
43
51
47
49
54
46
37

42

38
39

Mijesto
S/1X/9
L/vi/1
L/1X/5
S/X11/9
S/VII/9
S/\/7
L/VI/1
L/XI1/5
S/X1/9
L/1/5
L/IV/1
L/VII/5
L/Xi/1
L/m/s
L/X11/5
L/X/1
s//7
L/n/1

L/Vii/6
L/X/6
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